中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年5月9日

發文字號：（112）汽貨國民字第120號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局112年5月3日路運綜字第1120055642號函辦理，轉知有關衛生福利部預告訂定「低溫食品物流業者符合食品良好衛生規範準則之指引」草案如附該局上函及附件(pdf檔)影本供參，相關資料亦可至衛生福利部食品樂物管理署網站(https://www.fda.gov.tw)公告資訊之該署公告網頁查詢，並請轉知相關會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]Welamff2e5 A YA

A T i

AR |5 |3 [?é '

TP ABEE &
deht 1 1082342 3L7 ¥ £ B R B #7655%

106 AN EE L :
ETAZES RBIRI625KTH 230 E 3% ¢ 02-230701235 #3706

3 » : iy R A 1 02-23070245

xXHEPERRALEERE EF154 : hylee@thb. gov. tw
Bl¥retABEsE

BX AW PERAIZESA3E

BXFH  BEET 11200556425

ES R T3

FERAEEE KR TR

FHEE ko3R8 (A A A8 A 36 )

ROEE AIARANEATE TRBRIMAEENS R DRI
| ARBAER 2T, BE 0 Hiker B EEATARA TR
% %38 F ek (http: //www. fda. gov. tw) A% F M2
REALEREW > LEPRMEIIZETASE  HHE
; B o
ﬁ A ARBHTABRAIII2E5A3 8RR FH 112130030058 &
| IE o (HMEBSL)
EARPERBAEZGEREFNELN LR S G PERBAERMBEERER
¥NE2ABLE FPERBALBRKEIENERNELNCLEHBALE - BA

XE B
14

o

1)%5‘7

[image: image3.jpg]w3k
A IR

A RAI &

sbak 0 115204 23T d BB & F RE AR
883k

WA REE

s E3E 1 02-27877376

%A 02-26531062

& F# 4 - ptyats@fda. gov. tw

XA RBI NS

HFx e PERBELIZE5A38
BEXFIR R F $11213003005%
- R
BERBEES R EIR

Pt -

5 ELETE TREBERAMREL TSRS RIFHAEREER
Z 463, HE > FHiomBEEARNRDENETEE M
(http://www. fda. gov. tw) AL BN AENLHA £
 EERRMEIIETASE - HEB -

ERABRGEEZAGREE  THRAEZA @RET - RBILBUR ~ @I
RAMER - RBIHAH - EMBBUTEE B ~ LEBHEE R ~ DM
AR~ BRRBBUBH AR ~ & RREUTHTAE B ~ BT ERETER ~ BT BT
AR ARTEAR  RIIREARA L - TRKRMLER - ML BUREER
SR TRTA R ~ MARBURE AR ~ ERTHRM AR ERAMMALR - B
MiE R EFPTHBHLER - EATHRELR - ERBELA - 2d T B
WAER - RFIRMEAR - BRMRBUTELR  BRREACEARLEGHES 6
BEBMEHMEE - SHRRRDLE - MBEIATATES  MEZARS
IEBRARAN  MEAATERBRITERMTARS - 6HERL T 2
EAFRERLEDEHNAGBERM G  HEAAGERSEERES  MEZA
CHERBARERMEG 6ERIRENET SHRSEERRME - 6K
RRSHERME AR FERE - PERBOKKAKXRED® 64
PHEREWE(TERBAEARLWE) PEARBAARIHE - FERRE
2HEHE HEAIAFTERRAED € - 6EAREN S  HEFAZERSD
HEAH e  MEEASHERBAESERD G - SHRSERAME - SMHRE
ARBHE SHEEARDANBYE HERESERDE - 2H BRI
RIERENE SHLBHHMERNELEME T TERBAZBERNELNS
2ABAE PERAIABERNELGLAMSGE TERBFRBEREL
GLEABSE PERBRBROHEFAEAGLAMS S TERBEZIAMB X
Fl(242RMEE TERBESHERNEQG2BAHE S - 24 MET
YREXNG  EHEXNBLERELNSY  EMERMIERENE 6 HEHE
RETERENEG FERRAUAHEFAELGL2AMES € PERBARB X

F1R - #27

AR S,

i
JHARNNN

[image: image4.jpg]“"""’7
&&5\
oo

Bl
z
7
1\\
®

FEXE2ABGE  6HARASTERNELNG  ERMLARKISHEREL
EHOE  CHLEIAMERNELEH R  EHLARBERNELEWEE
ERERBWMERNELCHMAG SHLZTARBERNLLRHA & - 6484
HEMEARELIRBEOET  GHEREAWNERNELGHEOG 6 EEHMER
E¥Nemod cHUREHERNE GO R  EUBARTERELNT - 6
BEXAURTERELNEG  SHEEABMEITEXRAENEG SHERRTE
FIEA®  6RKRETERENG - HEARRSIERNENG - 6MEAR
HARIERELXG - CHEASTERELNEG - SHENBERIERELN® -
EHEERTERNENG  SHERALRABRIERNELNR 6HERRXTX
B0 e  2HBEHNTERENE  SHARMEERENG s HHRARSR
IEREXE PERBROABHEFNELOG2AHRS® - 4 REERRSD
ITEREQNEG  EMAEBOHERNELNEHEE  TERBERG AL AN
e THERBEHUOBERELRLEBO®  TERABABKAKHER £
NETAMEE GHELBIERENG

gl & o [L2oz/05r030
M ‘5:‘215;;2;:52;;:;‘

#2800 #2R